Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 57,159.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 742,072.50

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 28,320.00

Total 827,551.70

El monto de : **Ochocientos veintisiete  mil quinientos cincuenta y un con 70/100 (827,551.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763495854468et7QF